כ"ד טבת, תש"פ
21 ינואר, 2020

לכבוד המשתתפים (רשימה למטה)

הנדון: סיכום ישיבת ועדת תכנון וקרקעות מיום 13.01.20

א. הוצגה תכנית העבודה של תחום תכנון וקרקעות (מצ"ב) ופורטו הנושאים הבאים:

1. עבודה אסטרטגית בתחום תכנון וקרקעות

הוגשו 4 הצעות, 3 מתוכן בדגש תכנון מרחבי של המועצות האזוריות ואחת בדגש הכנת הצעות לטיוב התנאים של המועצות האזוריות למשרדי הממשלה.